
UCHWAŁA NR 139/806/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 25 stycznia 

2023 roku 

w sprawie odwołania I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie 

nieruchomości gruntowych objętych Podstrefą Siemiatycze obręb 0008 Czartajew 

gmina Siemiatycze Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 8 

uchwały nr XI/103/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Siemiatyckiego, ZARZĄD POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 Odwołuje się I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowych 

objętych Podstrefą Siemiatycze obręb 0008 Czartajew gmina Siemiatycze Suwalskiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

1). Przedmiot zbycia – nieruchomość o nr geod. 317/52 o pow. 0,6719 ha, 317/53 o 

pow. 0,7131 ha, 317/54 o pow. 0,7643 ha, 317/55 o pow. 0,8029 ha i 317/56 o pow. 

0,5591 ha. 

2). Cena wywoławcza nieruchomości - 1 044 500,00 zł netto + VAT 

3). Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr BI3P/00026714/2. 

4). Według ustaleń Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Siemiatycze zatwierdzonego uchwałą XV/106/2000 Rady Gminy Siemiatycze 

z 25 października 2000 roku (Dz. U. Woj. Podlaskiego Nr 30 z 2010 r., poz. 468 z 

późń. zm.), oraz zmiany ww. planu wynikającej z Uchwały Nr XXIV/137/10 Rady 

Gminy Siemiatycze z 23 kwietnia 2010 r. , w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 

marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze 

zm.), 

- działka o nr geod. 317/52 leży w terenie oznaczonym symbolami: 2KD-L – Tereny dróg 

lokalnych o powierzchni 25 m2, P,A,U,M - Tereny przemysłu, składów, magazynów, 

administracji, usług z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej, w tym park 

technologiczny urządzenia energetyki o powierzchni 6696 m2. Na działce znajduje się 

dodatkowo projektowany wodociąg, gazociąg wysokiego ciśnienia oraz kanał sanitarny 

grawitacyjny projektowany. 



- działka o nr geod. 317/53 leży w terenie oznaczonym symbolami: P,A,U,M - Tereny 

przemysłu, składów, magazynów, administracji, usług z dopuszczeniem zabudowy 

mieszkaniowej, w tym park technologiczny urządzenia energetyki. 

- działka o nr geod. 317/54 leży w terenie oznaczonym symbolami: P,A,U,M - Tereny 

przemysłu, składów, magazynów, administracji, usług z dopuszczeniem zabudowy 

mieszkaniowej, w tym park technologiczny urządzenia energetyki. 

- działka o nr geod. 317/55 leży w terenie oznaczonym symbolami: P,A,U,M - Tereny 

przemysłu, składów, magazynów, administracji, usług z dopuszczeniem zabudowy 

mieszkaniowej, w tym park technologiczny urządzenia energetyki. Na działce dodatkowo 

znajduje się projektowana linia elektroenergetyczna SN 15 kV. 

- działka o nr geod. 317/56 leży w terenie oznaczonym symbolami: P,A,U,M - Tereny 

przemysłu, składów, magazynów, administracji, usług z dopuszczeniem zabudowy 

mieszkaniowej, w tym park technologiczny urządzenia energetyki. 

 

§ 2 Postanawia się dokonać niezwłocznie zwrotu wpłaconego wadium. 

 

§ 3 1.Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o odwołaniu I przetargu ustnego 

nieograniczanego na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Siemiatyckiego, o których mowa w  § 1 pkt 1. 

2.Treść ogłoszenia o odwołaniu przetargu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof  Zygmunt Andruszkiewicz                 

       


